Pulsar virtalähde 12VDC/5A, reguloitu
   Tuote
Tuotekoodi: PSD12050
Sähkönumero: 7140090
Valmistaja: Pulsar
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Virtalähteet
Valmistaja: Pulsar
Alkuperämaa: Puola
EN luokka: Taso 1
Kuormitettavuus: 5 A
Lähtöjännite: DC 12 V
Pakkauksen korkeus: 80 mm
Pakkauksen leveys: 90 mm
Pakkauksen pituus: 152 mm
Tuotemerkki: Pulsar
Valmistajan tuotesivu: Pulsar.pl
Lähtövirta: 5 A
Käyttöjännite: 90-264 V AC, 50 Hz
Ylijännite- ja ylikuormitussuojaus
LED-merkkivalo
5,5/2,1 mm DC-pistoke
Pulsar reguloitu virtalähde, 12 V DC/5 A
Ominaisuudet:
Lähtövirta: 5 A
Käyttöjännite: 90-264 V AC, 50 Hz
Ylijännite- ja ylikuormitussuojaus
LED-merkkivalo
5,5/2,1 mm DC-pistoke
AC-kaapelin pituus: 1,15 m
DC-kaapelin pituus: 1,45 m
Mitat: 116 x 54 x 35 mm